CÔNG TY CỔ PHẦN

CẢNG NGHỆ TĨNH

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 13/QĐ-HĐQT Nghệ An, ngày 5 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ việc hưởng chế độ hưu trí

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG NGHỆ TĨNH

Căn cứ Bộ luật lao động số 45/2019/QH14 được Quốc hội Nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 20/11/2019;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 được Quốc hội Nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 20/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP, ngày 18/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuổi nghỉ hưu;

Căn cứ thông báo số 242/TB-HĐQT ngày 12/06/2024 của HĐQT Công ty về

việc nghỉ việc hưởng chế độ hưu trí đối với Ông Trần Văn Đạt;

Theo đề nghị của Ông Tổng giám đốc công ty;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông: Trần Văn Đạt   Số sổ BHXH: 2996009494

Sinh ngày: 20 tháng 08 năm 1963

Số điện thoại di động: 0982 179 989

Chức danh: Phó Tổng Giám đốc Cảng Nghệ Tĩnh, Giám đốc Xí nghệp xếp dỡ

Cửa Lò, Người đại diện phần vốn của Cảng Nghệ Tĩnh tại Công ty cổ phần Lai dắt và

dịch vụ hàng hải Cảng Cửa Lò.

Đơn vị công tác: Công ty cổ phần Cảng Nghệ Tĩnh.

Được nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí từ ngày 01 tháng 9 năm 2024.

   Nơi cư trú khi nghỉ hưu: số 10, đường Tạ Quang Bửu, khối 8, phường Bến

Thủy, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

Hình thức nhận lương hưu: qua tài khoản ngân hàng.

- Tên chủ tài khoản: Trần Văn Đạt

- Số tài khoản: 0861000179989, Ngân hàng Thương mại cổ phần Ngoại Thương

Việt Nam, Chi nhánh Vinh.

Nơi khám chữa bệnh BHYT ban đầu: Bệnh viện đa khoa thành phố Vinh.

Điều 2. Chế độ hưu trí đối với ông Trần Văn Đạt do Bảo hiểm xã hội Tỉnh

Nghệ An giải quyết theo quy định của pháp luật Bảo hiểm xã hội.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

		2024-08-06T10:01:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG NGHỆ TĨNH
	I agree to specified parts of this document